

Byens Autoværksted ApS
Jernbanegade 23, 6580 Vamdrup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 76 98 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Martin Jacobsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 4 Resultatopgørelse
- 5 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed med salg af biler og autoreparation, samt de efter ledelsens skøn hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.226.174 kr. mod 1.173.813 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 346.218 kr. mod 356.529 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.226.174	1.173.813
1 Personaleomkostninger	-760.896	-674.739
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.580	-37.604
Resultat før finansielle poster	454.698	461.470
Andre finansielle indtægter	39	648
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.246	-4.822
Resultat før skat	444.491	457.296
Skat af årets resultat	-98.273	-100.767
Årets resultat	346.218	356.529
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	146.218	256.529
Disponeret i alt	346.218	356.529

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.701	18.281
Materielle anlægsaktiver i alt	7.701	18.281
Anlægsaktiver i alt	7.701	18.281
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	596.864	632.847
Varebeholdninger i alt	596.864	632.847
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	111.707	183.954
Udskudte skatteaktiver	9.707	11.180
Andre tilgodehavender	92.690	108.291
Periodeafgrænsningsposter	3.843	29.412
Tilgodehavender i alt	217.947	332.837
Likvide beholdninger	907.602	355.436
Omsætningsaktiver i alt	1.722.413	1.321.120
Aktiver i alt	1.730.114	1.339.401

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	605.072	458.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>855.072</u>	<u>608.854</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	211.761	219.044
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.322	153.155
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.326	1.275
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.800	103.972
Anden gæld	297.833	253.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>875.042</u>	<u>730.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>875.042</u>	<u>730.547</u>
Passiver i alt	<u>1.730.114</u>	<u>1.339.401</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	202.325	200.000	452.325
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	256.529	100.000	356.529
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	458.854	100.000	608.854
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.218	100.000	246.218
	50.000	605.072	200.000	855.072

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	673.295	596.729
Pensioner	72.820	62.186
Andre omkostninger til social sikring	14.781	15.824
	<u>760.896</u>	<u>674.739</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.246	4.822
	<u>10.246</u>	<u>4.822</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Byens Invest ApS, CVR-nr. 38766325, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
